“F isca lize o seu municíp io” – www .porta ldoc idadao.tce .sp.gov.br
1

P O R T A R I A

Nº 0913/2024

“Substituição de membro integrante da Comissão
de Registro Cadastral”.

FELIPE AUGUSTO, Prefeito de São Sebastião, no exercício das atribuições que lhe
confere o artigo 69, incisos V, VI e VIII, da Lei Orgânica do Município de São Sebastião.

R E S O L V E:

Artigo 1º - SUBSTITUIR a servidora Fabiana Freitas do Carmo, membro da COMISSÃO
DE REGISTRO CADASTRAL, pela servidora Marines Pereira Bageston, matrícula nº 7503-5, que
passa a integrar a Comissão, conforme a Portaria nº 020/2024

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus efeitos a
06 de maio de 2024.

São Sebastião, 24 de maio de 2024.

FELIPE AUGUSTO
Prefeito